1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Bonjour Holdings Limited

卓 悅 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

股份代號：653

澄清公佈

茲提述卓悅控股控股有限公司（「本公司」）於二零一四年六月二十五日刊發之公

佈（「該公佈」），內容有關一項收購物業。除文義另有所指外，本公佈所用之詞

彙與該公佈所界定者具相同涵義。

誠如該公佈所述，本公司將透過其附屬公司將該物業持作自用，以及作投資用途，

為本集團辦公大樓及倉儲提供空間，並帶來租金收入。董事會謹此補充，收購物業

的目的乃為本集團自用為主，投資用途只會在完全滿足集團佔用需求後若尚有剩餘

空間才作考慮。董事認為此補充須提請本公司股東垂注，董事會仍然認為，該物業

將有利本集團，可為本集團達致更佳的中央管理及物流。

除上述者外，該公佈所載之所有其他資料均保持不變。

代表董事會

卓悅控股有限公司

主席

葉俊亨

香港，二零一四年十月八日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事葉俊亨博士、鍾佩雲女士及葉國利先生；以

及三名獨立非執行董事黃𦏸維先生、周浩明醫生及勞恒晃先生。